
UCHWAŁA NR V/28/2015
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia Gminie Szamocin ze środków budżetu Powiatu Chodzieskiego 
pomocy finansowej na realizację w 2015 r. zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej.

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Gminie Szamocin pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
realizowane w zakresie edukacji ekologicznej następujące zadania:

1. Propagowanie selektywnej zbiórki makulatury w ramach akcji pn. „Papier dasz drzewko 
masz”– w kwocie 3 500 zł.

2. Propagowanie wśród mieszkańców gminy selektywnej zbiórki odpadów w ramach akcji 
pn. „Segregujmy odpady” – w kwocie 5 000 zł.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu 
na 2015 r. przeznaczonych na finansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5D745E3D-7A1A-486E-A66E-13C85A6F2AAA. Uchwalony Strona 1




